
— 6199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

1217

UCHWA£A Nr XXXIV/343/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie sposobu ustalania w transporcie zbiorowym wysoko�ci op³at dodatkowych
z tytu³u przewozu osób, zabranych ze sob¹ do przewozu rzeczy i zwierz¹t oraz wysoko�ci op³aty manipulacyjnej

Poz. 1217, 1218

Na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601,
z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 130,
poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049,
z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780
oraz z 2006 r. Nr 133, poz. 935) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVI/132/V/2007 Rady Miasta Poznania
z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie sposobu ustalania
w transporcie zbiorowym wysoko�ci op³at dodatkowych
z tytu³u przewozu osób, zabranych ze sob¹ do przewozu
rzeczy i zwierz¹t oraz wysoko�ci op³aty manipulacyjnej (Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 112 poz. 2629) §1 otrzymuje
brzmienie:

�§1. Wysoko�æ op³aty dodatkowej ustala siê, bior¹c za
podstawê cenê najtañszego biletu jednorazowego nor-
malnego stosowan¹ przez przewo�nika, w nastêpuj¹cy
sposób:

1) jako 100-krotno�æ tej ceny � za przejazd bez odpowied-
niego dokumentu przewozu, b¹d� wa¿nego dokumen-
tu po�wiadczaj¹cego uprawnienie do bezp³atnego albo
ulgowego przejazdu;

2) jako 100 - krotno�æ tej ceny � za naruszenie przepisów
o przewozie rzeczy i zwierz¹t, a w szczególno�ci za
zabrane ze sob¹ do �rodka transportu rzeczy wy³¹czo-
ne z przewozu albo rzeczy dopuszczone do przewozu
na warunkach szczególnych, bez zachowania tych
warunków, z zastrze¿eniem pkt 3;

3) jako 30 - krotno�æ tej ceny � za zabrane ze sob¹ do
�rodka transportu rzeczy lub zwierzêta, za których
przewóz taryfa przewiduje op³aty, bez odpowiedniego
dokumentu przewozu;

4) jako 200 - krotno�æ tej ceny � za spowodowanie przez
podró¿nego zatrzymania lub zmiany trasy �rodka trans-
portu bez uzasadnionej przyczyny.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

1218

UCHWA£A Nr XVI/100/08 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego na 2008 rok wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki
przyznawania dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegó³owe warunki
obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, wysoko�æ
i warunki wyp³acania innych sk³adników wynagrodzenia oraz okre�laj¹cego szczegó³owe zasady przyznawania

i wyp³acania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, placówkach o�wiatowych
i placówkach opiekuñczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym
(j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz

rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 stycznia 2005 roku w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od


